
MONTPELLIER

Montferrier

2

1

4

5
6

3

Castelnau le Lez

Clapiers

Grabels

Jacou

Cartographie : Service régional de la communication interministérielle

Canton n°17 (Montpellier-3)
Canton n°18 (Montpellier-4)
Canton n°19 (Montpellier-5)
Canton n°20 (Montpellier - Castelnau-le-Lez)

Canton n°15 (Montpellier-1)
Canton n°16 (Montpellier-2)
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